
Vergaderjaar 1996–1997

25 349

Wijziging van de Wet op de accijns

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 2 juni 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, punt 1, wordt «1 000 L» vervangen door: 1000 L.

II

In artikel II, onderdeel C, wordt «b.21» vervangen door: b.2°.

III

In artikel III, punt 2, artikel 71a, zesde lid, wordt «b.21» vervangen door: b.2°.